[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района

На основании пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011         № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, заключения комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области от 23.05.2024 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить Мартьянова Игоря Николаевича на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района с 13.06.2024.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель

районной Думы                                                                                      И.В. Ошурков
«___» ______________ 2024 года
Глава Котельничского района

«___» ______________ 2024 года                                                  С.А. Кудреватых
ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата Котельничской районной Думы

	У.И. Малкова

Правовая экспертиза аппарата районной Думы:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата Котельничской районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: бухгалтерия, кадры, КСК
PAGE
2